
CRONOGRAMA OUTUBRO ROSA E NOVEMBRO AZUL

DATA LOCAL ATIVIDADES HORÁRIO
05/10/22 (Quarta-feira) Câmara Municipal de Marabá Abertura Oficial 08:00 às 12:00 h

06/10/22 (Quinta-feira) C.S. Dr. Emerson Caselli Dia D e horário estendido 08:00 às 22:00 h

07/10/22 (Sexta-feira)
- Blitz 07:30 às 08:30 h

C.S. Jaime Pinto Dia D e horário estendido 16:00 às 22:00 h

11/10/22 (Terça-feira)
P.S Maria Bahia da Conceição (Murumuru) Dia D e Ação Saúde da Mulher 08:00 às 12:00 h

U.S.F João Batista Bezerra Dia D e horário estendido 16:00 às 22:00 h

13/10/22 (Quinta-feira)
C. S. José Pereira Dia D 08:00 às 12:00 h

C.S Pedro Cavalcante Dia D e horário estendido 16:00 às 22:00 h

14/10/22 (Sexta-feira)
SEMED Treinamento 08:00 às 18:00 h

Abrigos Venezuelanos Ação Saúde da Mulher/Homem 18:00 às 22:00 h

15/10/22 (Sábado) P.S. Pastor Jonatas Cavalcante Dia D e Ação Saúde da Mulher 08:00 às 12:00 h

15 e 22/10/22 (Sábado) CRISMU Atendimento 07:00 às 19:00 h

17 à 21/10/22 CRISMU Atendimento 18:00 às 00:00

17/10/22 (Segunda-feira)
C.S. Laranjeiras Dia D e horário estendido 16:00 às 22:00 h

P.S José Manoel da Anunciação (Brejo) Dia D 08:00 às 12:00 h



18/10/22 (Terça-feira)
CRFM/CTMM Ação 08:00 às 12:00 h

C.S. Parteira Maria Bico Doce Dia D e horário estendido 16:00 às 22:00 h

19/10/22 (Quarta-feira)
P.S. Elisa Monteiro Xavito (Espírito Santo) Dia D 08:00 às 12:00 h

C.S. Amadeu Vivácqua Dia D e horário estendido 16:00 às 22:00 h

20/10/22 (Quinta-feira) C.S. Mariana Moraes Dia D e horário estendido 16:00 às 22:00 h

21/10/22 (Sexta-feira) P.S. Romário Barbosa (V. União) Dia D 08:00 às 12:00 h

22/10/22 (Sábado) U.B.S. Luiza Pereira da Silva (Capistrano) Dia D 08:00 às 12:00 h

23/10/2022(Domingo) P.S. Pastor Jonatas Cavalcante Ação Saúde do Homem 08:00 às 12:00 h

24/10/22 (Segunda-feira)
U.B.S. Edivan Xavier Dia D 08:00 às 12:00 h

U.B.S. Demósthenes de Azevedo Dia D e horário estendido 16:00 às 22:00 h

25/10/22 (Terça-feira)
P.S Antônio Arruda (Itainópolis) Dia D e Ação Saúde da Mulher 08:00 às 12:00 h

C.S. Enfª Zezinha Dia D e horário estendido 16:00 às 22:00 h

26/10/22 (Quarta-feira) C.S. Carlos Barreto Dia D e horário estendido 16:00 às 22:00 h

27/10/22 (Quinta-feira) P. S. José Djalma de Azevedo (Santa Fé) Dia D e Ação Saúde da Mulher 08:00 às 12:00 h

28/10/22 (sexta-feira) Vila Carimã Ida 14:00 às 18:00 h

29/10/22 (Sábado) Vila Carimã Dia D e Ação 08:00 às 12:00 h

31/10/22 (Quinta-feira) U.B.S. Hiroshi Matsuda Dia D e horário estendido 16:00 às 22:00 h

01/11/22 (Terça-feira) C.S. Parteira Maria Bico Doce Ação Saúde do Homem 18:00 às 22:00 h



03/11/22 (Quinta-feira) C.S. Jaime Pinto Ação Saúde do Homem 18:00 às 22:00 h

04/11/22 (sexta-feira) - Blitz 07:30 às 08:30 h

05/11/22 (Sábado) - Corrida -

06/11/22 (Domingo) P. S. José Djalma de Azevedo (Santa Fé) Ação Saúde do Homem 08:00 às 12:00 h

07/11/22 (Segunda-feira)
CEI - 08:00 às 12:00 h

C.S. Hiroshi Matsuda Ação Saúde do Homem 18:00 às 22:00 h

08/11/22 (Terça-feira) CTMM Ação Saúde do Homem 08:00 às 12:00 h

09/11/22 (Quarta-feira) C.S. Laranjeiras Ação Saúde do Homem 18:00 às 22:00 h

10/11/22 (Quinta-feira) C. S. José Pereira Ação Saúde do Homem 18:00 às 22:00 h

12/11/22 (Sábado) P.S. Antônio Arruda (Itainópolis) Ação Saúde do Homem 08:00 às 12:00 h

13/11/22 (Domingo) P.S. Carimã Ação Saúde do Homem 08:00 às 12:00 h

14/11/22 (Segunda-feira) U.B.S. Edivan Xavier Ação Saúde do Homem 18:00 às 22:00 h

16/11/22 (Quarta-feira) U.B.S. Demósthenes de Azevedo Ação Saúde do Homem 18:00 às 22:00 h

17/11/22 (Quinta-feira) C.S. Pedro Cavalcante Ação Saúde do Homem 18:00 às 22:00 h

19/11/22 (Sábado) P.S. Luiza Pereira da Silva Ação Saúde do Homem 08:00 às 12:00 h

20/11/22 (Domingo) P.S. Romário Barbosa (V. União) Ação Saúde do Homem 08:00 às 12:00 h

21/11/22 (Segunda-feira) C.S. Carlos Barreto Ação Saúde do Homem 18:00 às 22:00 h

23/11/22 (Quarta-feira) C.S. Amadeu Vivácqua Ação Saúde do Homem 18:00 às 22:00 h



24/11/22 (Quinta-feira) C. S. Enfª Zezinha Ação Saúde do Homem 18:00 às 22:00 h

25/11/22 (Sexta-feira) C.S. Mariana Moraes Ação Saúde do Homem 18:00 às 22:00 h

26/11/22 (Sábado) P.S José Manoel da Anunciação (Brejo) Ação Saúde do Homem 08:00 às 12:00 h

27/11/22 (Domingo) P.S. Maria Bahia da Conceição (Murumuru) Ação Saúde do Homem 08:00 às 12:00 h

29/11/22 (Terça-feira) C.S. Dr. Emerson Caselli Ação Saúde do Homem 18:00 às 22:00 h

30/11/22 (Quarta-feira) U.S.F João Batista Bezerra Ação Saúde do Homem 18:00 às 22:00 h


